
Obec Druztova 

v souladu s ustanovenim § 39 odst.l, zakona c.128 /2000 Sb. v platnem zneni 

oznamuje zamer obce Druztova 

Vecne bremeno spoCivajici v pravu zfidit a provozovat plynarenske zafizeni vcetne jeho 
pfislusenstvi a pravu vstupovat a vjiZdet v souvislosti se zfizenim, stavebnimi upravami, 

opravami a provozovanim distribucni soustavy a plynovodnich pfipojek. 

Obee Druztova predkiada zamer uzavfit smiouvu 0 veenem bremeni k castem pozemkil 
p.c. l33 dIe KN a p.c. 123 dIe EN k.u. Druztova zapsane na listu viastnietvi c.10001 pro obee 
Druztovou dIe geometriekeho planu c. 503-80/20l3 ze dne 14.08.20l3, ktery je pfiloho tohoto 
oznameni 0 zameru. 

Pfipadne pfipominky k uvedenemu zameru adresujte na obee Druztova, se sidiem obeeniho 
uradu cp.1 , Druztova, 330 07 Druztova. 

Vyveseno: 04.02.2014 
Sejmuto: 



A 

140 

128 
Q.. 

142 

605/5 

139 

130 

138 
133 

\ 131 

132 

Detail 
(EN 123J------ ­

607/2 

605/1 



\ , 

vYKAZ D05AVADNIHO A . . NOVEHO STAVU UDAJO KATASTRU NEMOVITOSTI 
Dosavadni stay Noyy stay 

OznatJ>n! 

pozomku 

pare.. tlslem 

Vymbr. parcely oruh pozemku Oznatenl 

pozem~'u 

pare. tlslem 

Vym6i. pareely 'oruh 'pozemku Typ Ilavpy Zpus. 

ur¢.~! 
vjim6r 

Poro,,"'"1 so .ta",m ."Ide"c. prAvnlch vztahu 

011 pleeMz! z poz.mkU 

oznatonilho v Cislo Uslu 

vl'Stllle!v! 

Vym6ra dllu . Oznoten! 

dilu2 
ha: m . Zpusob vyutlU . 

2 
ha: ·m 

... .. 

ZpUSOb vyutlU 'Zpusob' vYutllf kala.!ru drivbJ~! paz. 
nemovlloslf evldenel hal 

2 
m 

• 
123/1 

133 
605/6 

606 
626 
627 

. ; 

; .. 

: 

.. 
: 

" .. ' . ; : . 

' . 

EN 
123 

133 
605/6 

606 
626 
627 

10001 
10001 
581 
256 
513 
513 

Druh vt!:cneho bremene: Pravo zrfdlt a provozovat stavbu plynarl'!nskeho zarlzenr 

Opravnt!:ny: RWE GasNet, 5 . r.0. 

Pozm'imka: Srrka vlkneho bremene Je 2.063 m 
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"KOPIE" 

~efuje se, ze tato kopie souhlasf s geometrickym pl<lnem. 

Cislo z evidence overenych kopif: 42/2013 
Datum overenf kopie: 23. srpen 2013 

O~1iI nebo scelovat pozemky Ize Jen na z6klad6 uzemnfho rozhodnuU, pokud podmfnky pro ne neJsou stanoveny Jinym rozhodnutfm nebo opatrenfm. 

GEOMETRICKY PLAN 

pro Vyzna~enl vecneho bremene 

VyholovU: 

GeoRail-lng. Bohumil Martrnek 

Zeleznitnf 6, 32600 Plzei'!-_.__.----
Cislo planu: 503-80/2013._--_._--.._------­ -------j 
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Souhlas kalaslr~lnlho liladu. kat. pracovl~l& potvrdil:Mapovy list: Plzen 8-2/3 GMm9lrlck~ pl~n ov6M1 ii/ednA opr~vnAn~ zem~m~ncky l0!enyr: 
.---..--- ----_.------.------1 
K6d zpcsobu urtenl vYm~r j. urtan pOdia § 77 odsi. 2 
vyhl~~ky C. 2612007 Sb. v pl.ln~m zn~nJ. lng, Bohumil Martinek Martina Duchkova 
~im vl.slnlkum pozemku byla poskylnuta moinost 

sezn~mil se v ler~nu • prubbhem navmovanych novjich One 14.08:2013 tlslo 1296/2013 One 22.08.2013 Cislo 595/2013 

hranle. klern byly oznateny pledepsanym zpusobam: 
Uledn6 opr~vneny zememMcky Intenyr odpov!d6 za odbomou Joden prvopls geomelfickeho plAnu a pledeps.n~ 

neoznateny ilrov.~ geom.lrlek~ho plan'u, zs dosst.nl pledepsene plesnos!I plilohy Jsou ulotany u kalastrainiho cladu, 
a z. spr~vnosl B ilplnosl nAletilosti podia prAvnlch pladplsu. keleslralnlho ~acovIW,. 

http:dosst.nl

